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Do Uczestnikéw postepowania

Dot..  posigpowania o wudzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargt
nieograniczonego ha dostawe 4 sztuk samochodow osobowych o podwyzszonych parametrach w

policyinej wersji nieoznakowanej, sprawa nr 208/Ctr/15/KK.

L. Zamawiajgcy dziatajac zgodnie z trescig art. 38 ust, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) podaje ponizej tres¢ pytan oraz udzielonych

odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W zwigzku z ogloszonym w/w postgpowaniem zwracam si¢ z prosbg o udziclenic odpowiedzi na
nastepujace pytania:

1) czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie samochodu o rozstawie osi 2737MM?

2) czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie samochodu wyposazonego w klimatyzacje
dwustrefowa z nawiewami na drugi rzad siedzen?

3) czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie samochodu bez podgrzewanych dysz
spryskiwaczy?

4) czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie samochodu gdzie podgrzewanie przedniej
szyby odbywa si¢ za pomocg strumienia powietrza, uruchamiane jednym przyeiskiem?

5) czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zaoferowanie samochodu bez rolety tylnej szyby badz
alternatywnie z ostong tylnej szyby z oficjalnej oferty producenta, dopasowang do ksztattu
otworu okiennego, mocowang za pomocg klipsdw?

Nadmieniam, 7e ewentualna zgoda na zaproponowane odstgpstwa pozwoli Pafistwu na zwigkszenie
konkurencyjnosci skladanych ofert, a co za tym idzie uzyskanie lepszej ceny.

Odpowiedz do pytania ny I:

W odpowiedzi na powyzsze pytania Zamawiajacy informuje, e podtrzymuje zapisy SIWZ

w powyzszych kwestiach.

Powyisze odpowiedzi sq wigzace dla stron post¢powania,
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